MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 146/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 10 de novembro de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, Portaria nº 152/2020- IFRS, de 17 de fevereiro de
2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais de acordo com
a legislação vigente, torna público o resultado preliminar das inscrições do Edital nº 37/2023 - Escolha
dos representantes para o Conselho de Campus- Concamp.

Art. 1° INSCRIÇÕES

Nome Segmento Classificação

Marcos Bortolotto
Comunidade Externa:
Serviço Social da Indústria -
SESI

Titular

 Não houve inscrições discentes, os mesmos serão indicados pelo Presidente doParágrafo Único:
Conselho, conforme item 8.2 do edital.

 Documento não acessível publicamente

(Não Assinado)
LEANDRO LUMBIERI

FUNÇÃO INDEFINIDA

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000670/2023-05

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 146 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 10/11/2023 eb9ec7571e

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf